

Årsredovisning
för
Qualitetsventilation mellansverige AB
559267-8964

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Preben Larsson Holm, Styrelseledamot
2023-05-17

Styrelsen och verkställande direktören för Qualitetsventilation mellansverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året utfört arbeten inom ventilation så som montage, injustering samt OVK. Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (5 mån)
Nettoomsättning	39 509	15 796	2 049
Resultat efter finansiella poster	2 842	1 159	195
Soliditet (%)	32,2	32,4	12,8

Nettoomsättningen har ökat mer än 30 procent jämfört med föregående år tack vare ökad ordergång och större efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	151 447	900 114	1 101 561
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		900 114	-900 114	0
Årets resultat			1 607 913	1 607 913
Belopp vid årets utgång	50 000	1 051 561	1 607 913	2 709 474

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 051 561
årets vinst	1 607 913
	2 659 474
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	800 000
i ny räkning överföres	1 859 474
	2 659 474

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		39 508 922	15 795 925
Övriga rörelseintäkter		52 743	27 429
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		39 561 665	15 823 354
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 020 813	-9 424 461
Övriga externa kostnader		-2 623 504	-1 460 058
Personalkostnader	2	-8 057 322	-3 769 993
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 288	-997
Summa rörelsekostnader		-36 708 927	-14 655 509
Rörelseresultat		2 852 738	1 167 845
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 323	-9 212
Summa finansiella poster		-10 323	-9 212
Resultat efter finansiella poster		2 842 415	1 158 633
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-730 000	0
Förändring av överavskrivningar		-52 694	-9 503
Summa bokslutsdispositioner		-782 694	-9 503
Resultat före skatt		2 059 721	1 149 130
Skatter			
Skatt på årets resultat		-451 808	-249 016
Årets resultat		1 607 913	900 114

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	202 156	34 003
Summa materiella anläggningstillgångar		202 156	34 003
Summa anläggningstillgångar		202 156	34 003
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 127 402	1 975 015
Övriga fordringar		694 742	323 675
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		436 252	461 418
Summa kortfristiga fordringar		5 258 396	2 760 108
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 906 085	632 874
Summa kassa och bank		4 906 085	632 874
Summa omsättningstillgångar		10 164 481	3 392 982
SUMMA TILLGÅNGAR		10 366 637	3 426 985

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 051 561

151 447

Årets resultat

1 607 913

900 114

Summa fritt eget kapital

2 659 474

1 051 561

Summa eget kapital

2 709 474

1 101 561

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

730 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

62 197

9 503

Summa obeskattade reserver

792 197

9 503

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 609 412

1 264 853

Skatteskulder

771 031

328 668

Övriga skulder

463 027

223 009

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 021 496

499 391

Summa kortfristiga skulder

6 864 966

2 315 921

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 366 637

3 426 985

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	12	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 000	
Inköp	175 441	35 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	210 441	35 000
Ingående avskrivningar	-997	
Årets avskrivningar	-7 288	-997
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 285	-997
Utgående redovisat värde	202 156	34 003

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till MPNC Holding AB, org. nr 559266-1184, säte Gävle.

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 6 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Gävle 2023-05-17

Preben Larsson Holm
Preben Larsson Holm
Ordförande

Niklas Savela
Niklas Savela

Christian Hedström
Christian Hedström

Michél Matejic
Michél Matejic
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-17

Andreas Stefansson
Andreas Stefansson
Auktoriserad revisor
